
SAN
Solo peso
Balanza solo peso válida para metrología legal

BAT INT AC/DC IP67 VERIF

300 240

140

ENAC
Código #
900033
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900033
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900001

Código #

260479
260482
260475
260477
260480 
260483 
260476 
260478 

FUNCIONES:

CARACTERÍSTICAS: 

Capacidad 
(kg)

Fracción 
(g)
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Fracción
CE-M (g)

Dimensiones 
del plato (mm)

230x190
230x190
230x190
230x190
230x190
230x190
230x190
230x190

Dimensiones 
embalaje (mm)

Peso 
embalaje (kg)

Cer tificaciones

• Cero
• Tara
• Bruto/Neto

• Pantalla LCD retroiluminada.
• 6 dígitos de 25 mm.
• Carcasa en acero inoxidable.
• Plato en acero inoxidable.
• Dimensiones del plato: 230x190 mm.
• Protección IP67.
• Protección contra sobrecargas.
• Nivel burbuja.
• Asas inferiores para facilitar el transporte.
• 4 Pies regulables en altura.
• Temperatura de funcionamiento: -10ºC +40ºC.
• Batería interna recargable.
• Alimentación a red con 
adaptador AC/DC 230Vac 50Hz. •
Auto desconexión programable. •
Homologación a 3000 divisiones.
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400x300x210 4,7
400x300x210 4,7
400x300x210 4,7
400x300x210 4,7
400x300x210 4,7
400x300x210 4,7
400x300x210 4,7
400x300x210                         4,7

*El precio de las referencias con el icono M verde incluye la verificación


